平成 30年 5月 28日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 メ イ コ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 名屋佑一郎

(コード番号：６７８７ 東証ＪＡＳＤＡＱ)

問い合わせ先 総 務 本 部  堀 川 裕 之

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ４ ６ ７ － ７ ６ － ６ ０ ０ １

    Ａ種優先株式の取得及び消却に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、当社定款第9条の7の規定に基づく当社発行のＡ種優先株

式の取得、並びに当該取得を条件として、会社法第178条の規定に基づく消却を行うことを決議し

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取得の内容

（1）取得する株式の種類  Ａ種優先株式

（2）取得する株式の総数  1株

（3）株式の取得価額  107百万円

（4）株式の取得価額の総額  107百万円

（5）取得日  平成30年 6月26日（予定）

（6）取得先 地域中核企業活性化投資事業有限責任組合

２．消却の内容

（1）消却する株式の種類  Ａ種優先株式

（2）消却する株式の総数  1株（上記2.により取得する株式の全部）

（3）効力発生日 平成30年 6月26日（予定）

（4）消却については上記２．によりＡ種優先株式1株を当社が取得することを条件とします。

（ご参考）

 消却前発行済株式総数 消却株式総数 消却後発行済株式総数

Ａ種優先株式 1株 1株 0株

以 上